

Tollundgaard Golf Park A/S

Tollundvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 84 40 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Mikael Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tollundgaard Golf Park A/S Tollundvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 40 62
	Stiftet: 28. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Martin Overgaard Mikael Overgaard Inger Gyde Overgaard
Direktion	Inger Gyde Overgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af golf park.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.124 t.kr. mod 2.903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.123.784	2.903.161
1 Personaleomkostninger	-2.830.419	-2.828.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.513</u>	<u>-74.176</u>
Resultat før finansielle poster	219.852	938
2 Andre finansielle indtægter	35.946	4.591
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.017</u>	<u>-2.079</u>
Resultat før skat	253.781	3.450
Skat af årets resultat	<u>-55.858</u>	<u>-683</u>
Årets resultat	<u>197.923</u>	<u>2.767</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	18.000
Overføres til overført resultat	197.923	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.233</u>
Disponeret i alt	<u>197.923</u>	<u>2.767</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.636	448.149
Materielle anlægsaktiver i alt	374.636	448.149
Anlægsaktiver i alt	374.636	448.149
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	161.100	164.300
Varebeholdninger i alt	161.100	164.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.030	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	1.246.363	650.224
Tilgodehavender i alt	1.442.393	652.224
Likvide beholdninger	22.466	622.969
Omsætningsaktiver i alt	1.625.959	1.439.493
Aktiver i alt	2.000.595	1.887.642

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	1.102.233	904.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	18.000
Egenkapital i alt	1.603.233	1.423.310
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.674	42.720
Hensatte forpligtelser i alt	40.674	42.720
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.951	33.278
Selskabsskat	53.904	0
Anden gæld	197.833	388.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.688	421.612
Gældsforpligtelser i alt	356.688	421.612
Passiver i alt	2.000.595	1.887.642

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	904.310	18.000	1.423.310
Udloddet udbytte	0	0	-18.000	-18.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.923	0	197.923
	501.000	1.102.233	0	1.603.233

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.720.234	2.730.616
Pensioner	0	2.480
Andre omkostninger til social sikring	110.185	94.951
	<u>2.830.419</u>	<u>2.828.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning Tollundgaard ApS	35.874	4.591
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	72	0
	<u>35.946</u>	<u>4.591</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.017</u>	<u>2.079</u>
	<u>2.017</u>	<u>2.079</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.000.000. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 1/7 2037, hvorefter lejemålet kan opsige med 12 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Tollundgaard ApS's mellemværende med Middelfart Sparekasse. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2024 i alt 756 t.kr.
